



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024
Processo Administrativo Nº 23/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO
Data de Publicação: 22/03/2024 10:01:02

TOTAL DO PROCESSO: 75.007,24

FRIGO E BONAFE CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 14.971.556/0001-30 28.229,10

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 233,50 **Total: 4.903,50**

Item: 1 Unidade: METRO CUBICO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: AREIA

Quantidade: 21 Val. Ref.: 235,00 **Valor Unit.: 233,50** Total Item: 4.903,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 4,90 **Total: 24,50**

Item: 6 Unidade: QUILOGRAMA Marca: CINZA VOTORAN Modelo: CINZA VOTORAN

Descrição: REJUNTE

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 24,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 7,00 **Total: 77,00**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ALVENACAL Modelo: ALVENACAL

Descrição: ALVENARITE 1 LT

Quantidade: 11 Val. Ref.: 7,00 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 77,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 4,50 **Total: 9.000,00**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLOCO

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 4,50 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 9.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 59,00 **Total: 5.900,00**

Item: 9 Unidade: METRO QUADRADO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PAVER

Quantidade: 100 Val. Ref.: 60,00 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 5.900,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 2,00 **Total: 80,00**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: METAL MATRIX Modelo: METAL MATRIX

Descrição: ABRACADEIRA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 80,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 3,00 **Total: 75,00**

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: INOX BOSCH Modelo: INOX BOSCH

Descrição: DISCO DE CORTE



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Quantidade: 25	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 75,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 14,90	Total: 74,50
Item: 17	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 19X36			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 18,98	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 74,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 21,95	Total: 43,90
Item: 18	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 12X12			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 21,98	Valor Unit.: 21,95	Total Item: 43,90
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 15,20	Total: 76,00
Item: 19	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 17X27			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 15,20	Valor Unit.: 15,20	Total Item: 76,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 21,95	Total: 219,50
Item: 21	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 25X72			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,98	Valor Unit.: 21,95	Total Item: 219,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 20,00	Total: 40,00
Item: 23	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 16X24			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 20,00	Total: 100,00
Item: 24	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 15X18			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 100,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 2,49	Total: 498,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: RIBEIRO	Modelo: RIBEIRO
Descrição: PREGO MIGUELAO PCT COM 15 UNID			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 498,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 1,00	Total: 9,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CIPLA	Modelo: CIPLA
Descrição: UNIAO PARA MANGA 1/2			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 9,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 0,75	Total: 67,50
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 67,50



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 0,48	Total: 43,20
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: LUVA SOLDAVEL 20MM				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 0,48	Total Item: 43,20	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 5,90	Total: 147,50
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: LUVA SOLDAVEL 32X1 MM				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 147,50	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 2,00	Total: 50,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: LUVA SOLDAVEL 25X3/4 MM				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 50,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 0,10	Total: 33,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: VILA	Modelo: VILA	
Descrição: BUCHA PLASTICA 6MM				
Quantidade: 330	Val. Ref.: 0,10	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 33,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 0,10	Total: 53,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: VILA	Modelo: VILA	
Descrição: BUCHA PLASTICA 8MM				
Quantidade: 530	Val. Ref.: 0,10	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 53,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 7,90	Total: 197,50
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: CIPLA	Modelo: CIPLA	
Descrição: BOIA PARA CAIXA DE AGUA				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 197,50	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 4,80	Total: 28,80
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: PEQUENA ROMA	Modelo: PEQUENA ROMA	
Descrição: BROXA QUADRADA				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 28,80	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 13,50	Total: 162,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CABO P/ ENXADA TORNEADO				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 162,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 17,95	Total: 233,35
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDRA	Modelo: HIDRA	
Descrição: CAL PARA ARGAMASSA 20 KG				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 17,98	Valor Unit.: 17,95	Total Item: 233,35	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 14,50	Total: 174,00



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDRA	Modelo: HIDRA
Descrição: CAL PARA PINTURA 8KG			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 14,50	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 174,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 29,90	Total: 538,20
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: GG DEZÊ	Modelo: GG DEZÊ
Descrição: CAPA DE CHUVA ADULTO			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 29,90	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 538,20
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 4,00	Total: 72,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: VILA	Modelo: VILA
Descrição: DOBRADICA PARA PORTA			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 72,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 16,90	Total: 101,40
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO ESFERA MARRON 50			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 35,98	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 101,40
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 1,00	Total: 22,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 1/2 P/ AGUA			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 22,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 1,50	Total: 18,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 3/4 P/ AGUA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 18,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 8,00	Total: 96,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 50 MM P/ AGUA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 96,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 8,00	Total: 72,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 40 MM			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 72,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 14,60	Total: 438,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: CHEMICOLOR	Modelo: CHEMICOLOR
Descrição: TINTA SPRAY			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 14,60	Total Item: 438,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 5,00	Total: 110,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Descrição: VEDA ROSCA CX GRANDE

Quantidade: 22 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 110,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 18,30 **Total: 146,40**

Item: 80 Unidade: UNIDADE Marca: FARBEN Modelo: FARBEN

Descrição: THINER 1 LITRO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 18,30** Total Item: 146,40

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 27,00 **Total: 108,00**

Item: 83 Unidade: UNIDADE Marca: MORLAN Modelo: MORLAN

Descrição: ARAME GALVANIZADO LISO PARA CERCA, ROLO DE 1 KG

Quantidade: 4 Val. Ref.: 27,00 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 108,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 29,00 **Total: 290,00**

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: MEGATRON Modelo: MEGATRON

Descrição: FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 35,00 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 290,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 372,00 **Total: 1.488,00**

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: CAIXA DE AGUA 1.000 LITROS POLIETILENO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 375,00 **Valor Unit.: 372,00** Total Item: 1.488,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 217,00 **Total: 434,00**

Item: 87 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: CAIXA DE AGUA 500 LITROS POLIETILENO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 220,00 **Valor Unit.: 217,00** Total Item: 434,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 0,20 **Total: 120,00**

Item: 88 Unidade: UNIDADE Marca: VILA Modelo: VILA

Descrição: REBITES

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,20 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 120,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 3,40 **Total: 204,00**

Item: 93 Unidade: METRO Marca: DRYKO Modelo: DRYKO

Descrição: FITA ASFALTICA 15CM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,00 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 204,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 9,50 **Total: 142,50**

Item: 96 Unidade: UNIDADE Marca: DURIN Modelo: DURIN

Descrição: ENGATE FLEXIVEL 60CM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 142,50

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 3,90 **Total: 128,70**

Item: 99 Unidade: UNIDADE Marca: MANPLEX Modelo: MANPLEX

Descrição: FITA ISOLANTE (20M) DE 3MM



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Quantidade: 33	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 128,70
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 3,00	Total: 60,00
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO MACHO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,98	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 60,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 3,70	Total: 74,00
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO FEMEA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,98	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 74,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 2,95	Total: 44,25
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 44,25
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 15,75	Total: 393,75
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: CILINDRO PARA PORTA			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 15,75	Total Item: 393,75
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 0,75	Total: 7,50
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: PLUG 1/2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,75	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 7,50
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 29,95	Total: 209,65
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDOLFO	Modelo: PANDOLFO
Descrição: ENXADA			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 29,98	Valor Unit.: 29,95	Total Item: 209,65
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 25,00	Total: 600,00
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: GRANULADO	Modelo: GRANULADO
Descrição: DESENTUPIDOR DIABO VERDE GRANULADO, 300GR			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 600,00
TROPICAL MADEIRAS		30.790.716/0001-09	46.390,54
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 1,10	Total: 3.300,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Proprio	Modelo: Ceramica
Descrição: TIJOLO			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,10	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 3.300,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 39,90	Total: 4.189,50
Item: 5	Unidade: SACO	Marca: Votoran	Modelo: Cp4
Descrição: CIMENTO			



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Quantidade: 105	Val. Ref.: 39,90	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 4.189,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 9,00	Total: 117,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo: Pvc
Descrição: ADESIVO PARA CANO 175G			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 117,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 95,00	Total: 1.900,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo: Água fria
Descrição: HIDROMETRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 135,00	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 1.900,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 5,00	Total: 425,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo: Sold
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 425,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 38,50	Total: 770,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Soprano	Modelo: Popline
Descrição: FECHADURA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 770,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 11,00	Total: 132,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Etaniz	Modelo: Spray
Descrição: DESENGRIPANTE			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 132,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 13,00	Total: 260,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastcor	Modelo: Zabrada
Descrição: FITA ZEBRADA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,98	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 260,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 6,85	Total: 61,65
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo: Sold
Descrição: FLANGE SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 12,98	Valor Unit.: 6,85	Total Item: 61,65
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 1,40	Total: 70,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo: Sold
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 20X1/2			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 70,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 7,00	Total: 112,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Thompson	Modelo: Pvc
Descrição: CANALETA			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 112,00



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 2,30	Total: 69,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo: Sold	
Descrição: LUVA SOLDAVEL 32 MM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 69,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 1,50	Total: 22,50
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo: Rosca	
Descrição: NIPEL 3/4.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 22,50	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 22,00	Total: 506,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: Imperatriz	Modelo: Cozinha	
Descrição: TORNEIRA P/ COZINHA				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 506,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 11,99	Total: 407,66
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: Herc	Modelo: Tanque	
Descrição: TORNEIRA P/TANQUE				
Quantidade: 34	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 407,66	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 130,00	Total: 2.080,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: Hydra	Modelo: Eletrica	
Descrição: TORNEIRA ELETRICA				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 240,00	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 2.080,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 15,00	Total: 105,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: Tekbond	Modelo: Expansiva	
Descrição: ESPUMA EXPANSIVA				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 105,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 14,00	Total: 308,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: Cibra	Modelo: Pu	
Descrição: SELANTE PU				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 308,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 4,50	Total: 117,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: Ilumi	Modelo: Tomada	
Descrição: MODULO TOMADA				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 117,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 3,00	Total: 30,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: Ilumi	Modelo: Cega	
Descrição: PLACA CEGA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 30,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 5,75	Total: 63,25



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: Cibra	Modelo: Rapida
Descrição: COLA INSTANTANEA			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 11,98	Valor Unit.: 5,75	Total Item: 63,25
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 32,00	Total: 832,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: Blukit	Modelo: Reparo
Descrição: REPARO PARA VALVULA DESCARGA.			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 832,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 24,98	Total: 524,58
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: Mtx	Modelo: Aco
Descrição: BROCA 10MM ACO			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 24,98	Valor Unit.: 24,98	Total Item: 524,58
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 15,00	Total: 165,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: Mtx	Modelo: Videca
Descrição: BROCA 3/8 10MM ALVEN			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 165,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 14,00	Total: 70,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: Piller	Modelo: Latao
Descrição: CADEADO 25MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 70,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 12,00	Total: 48,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: Piller	Modelo: Latao
Descrição: CADEADO 20MM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 17,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 48,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 19,00	Total: 95,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: Piller	Modelo: Latao
Descrição: CADEADO 35MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 95,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 30,00	Total: 90,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: Piller	Modelo: Latao
Descrição: CADEADO 45MM			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 90,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 38,50	Total: 77,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: Piller	Modelo: Latao
Descrição: CADEADO 50MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 77,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 49,98	Total: 49,98
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: Stam	Modelo: Latao



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Descrição: CADEADO 60 MM

Quantidade: 1 Val. Ref.: 49,98 **Valor Unit.: 49,98** Total Item: 49,98

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 28,00 **Total: 672,00**

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: Metasul Modelo: Sobrepor

Descrição: CAIXA DE DESCARGA COMPLETA

Quantidade: 24 Val. Ref.: 40,00 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 672,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 12,98 **Total: 77,88**

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: Herc Modelo: Pvc

Descrição: REGISTRO DE PRESSAO DE 1/2

Quantidade: 6 Val. Ref.: 12,98 **Valor Unit.: 12,98** Total Item: 77,88

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 13,98 **Total: 97,86**

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: Krona Modelo: Pvc

Descrição: REGISTRO DE PRESSAO DE 3/4

Quantidade: 7 Val. Ref.: 13,98 **Valor Unit.: 13,98** Total Item: 97,86

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 5,50 **Total: 66,00**

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: Krona Modelo: Pvc

Descrição: REGISTRO ESFERA MARRON 1/2

Quantidade: 12 Val. Ref.: 12,98 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 66,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 7,85 **Total: 94,20**

Item: 69 Unidade: UNIDADE Marca: Krona Modelo: Pvc

Descrição: REGISTRO ESFERA MARROM 3/4

Quantidade: 12 Val. Ref.: 13,98 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 94,20

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 1,45 **Total: 37,70**

Item: 71 Unidade: UNIDADE Marca: Thompson Modelo: Vaso

Descrição: ESPUDE P/ VASO

Quantidade: 26 Val. Ref.: 9,98 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 37,70

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 2,05 **Total: 71,75**

Item: 77 Unidade: UNIDADE Marca: Krona Modelo: Pvc

Descrição: TUBO DE COLA PVC 17 GR

Quantidade: 35 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 71,75

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 13,00 **Total: 299,00**

Item: 78 Unidade: UNIDADE Marca: Cibra Modelo: Calha

Descrição: VEDA CALHA 285 GR

Quantidade: 23 Val. Ref.: 19,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 299,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 4,25 **Total: 127,50**

Item: 81 Unidade: UNIDADE Marca: Blukit Modelo: Sanfonado

Descrição: SIFAO SANFONADO UNIVERSAL



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,98	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 127,50
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 380,00	Total: 9.120,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: Alessi	Modelo: Acrilica
Descrição: TINTA ACRILICA P/ PAREDE 18 LT			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 450,00	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 9.120,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 23,98	Total: 2.398,00
Item: 84	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Delta	Modelo: Pvc
Descrição: FORRO PVC			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,98	Valor Unit.: 23,98	Total Item: 2.398,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 13,50	Total: 135,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: Etaniz	Modelo: Spray
Descrição: GRAXA SPRAY			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 135,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 19,50	Total: 448,50
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: Matasul	Modelo: Simples
Descrição: ASSENTO SANITARIO			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 50,00	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 448,50
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 9,00	Total: 90,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo: La
Descrição: ROLO DE LA PARA PINTURA DE PAREDE 15CM COM CABO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 90,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 23,00	Total: 276,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo: La
Descrição: ROLO DE LA PARA PINTURA DE PAREDE 23CM COM CABO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 32,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 276,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 52,88	Total: 951,84
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastcor	Modelo: Transparente
Descrição: TELHA TRANSPARENTE 183X110			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 52,98	Valor Unit.: 52,88	Total Item: 951,84
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 60,00	Total: 1.440,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: Prime	Modelo: Asfaltica
Descrição: MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 30 CM X 10 MT			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.440,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 22,00	Total: 88,00
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo: Espuma
Descrição: ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA DE PAREDE 23CM COM CABO			



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Quantidade: 4	Val. Ref.: 27,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 88,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 14,97	Total: 179,64
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: Anjo	Modelo: Litro
Descrição: SOLVENTE.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 14,97	Total Item: 179,64
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 85,00	Total: 680,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: Montana	Modelo: Premium
Descrição: VERNIZ 3,6 LT			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 109,90	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 680,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 62,00	Total: 6.820,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: Eternit	Modelo: 6mm
Descrição: TELHA ONDULADA 2,44X6MM			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 65,98	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 6.820,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 45,98	Total: 5.057,80
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: Eternit	Modelo: 6mm
Descrição: TELHA ONDULADA 1,83 X 6MM			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 45,98	Valor Unit.: 45,98	Total Item: 5.057,80
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 6,00	Total: 72,00
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: Thompson	Modelo: Manual
Descrição: LÃ?MINA DE SERRINHA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 72,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 13,25	Total: 92,75
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: Cibra	Modelo: Acetico
Descrição: SILICONE ACETICO 280 GR			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 21,98	Valor Unit.: 13,25	Total Item: 92,75
ALLUMÉ SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA		43.081.244/0001-59	387,60
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 12,92	Total: 387,60
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERBRAS	Modelo: 109-ESN
Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,98	Valor Unit.: 12,92	Total Item: 387,60



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO VINICIUS GRIS

MEMBRO MARLON BORGES